Ajutoarele binevoitoare, în ori-ce fel de haine (rocuri, pantaloni, papuci, etc.) în bani, s'eu altele, să se transpună la prăvălia d-lui vicepreș. B. L. Popovici, strada vămii Nr. 21.

Brașov, 25 Oct. (6 Nov.) 1897.

„Asociațiunea pentru sprijinirea învățăcelilor și sod. români din Brașov”.

N. P. Petrescu m. p. Pomp. Dan m. p.
preș. secretar.

NECROLOG. Ni-se scrie din Er. Adony, că preotul român d-acolo, d-l Vasiliu Budescu, a îndurat o grea pierdere prin mörtea fiicei sale Elena, care a răpo-